
Hodnocení vedoucího bakalářské práce

Autor práce: Věra DOMINOVÁ

Název práce: Technologie kovářského navařování a pevnost kovářského spoje rychlořezné a nelegované
konstrukční oceli

Splnění rozsahu zadání
Výborně

Odborná úroveň práce
Velmi dobře

Formální uspořádání a úprava
Výborně

Slovní vyjádření vedoucího práce
Bakalářskou práci na  téma  pevnosti  kovářského  spoje  rychlořezné  a  nelegované  konstrukční
oceli  zpracovala studentka slečna Dominová   zodpovědně a ve značném rozsahu. V práci je řešen postup
při kovářském navařování v různých variantách podle návrhu metodou "Design of experiment" (DOE), je
změřena  pevnost  takto  vzniklých  svarů  a  vytipován optimální  technologický  postup.  Práce  je  doplněna  
metalografickou  analýzou  svarového  spoje.  Studentka  projevila  přirozený  zájem o  problematiku  a  dobře
spolupracovala  s  konzultantkou  z  Regionálního  technologického  institutu.  Nedostatkem  byly  počáteční
menší  odborné znalosti studentky, které si však studentka   během řešení  práce ujasnila a doplnila. Práce
plagiátem není  také  vzhledem k řešené problematice,  práce  je  originální.  Práci  doporučuji  k  obhajobě a
hodnotím známkou výborně. 

Posouzení podobnosti
Tato  kvalifikační  práce  byla,  v  souladu  s  Rozhodnutím  děkana  č.  12D/2016  -  Postup  při  ověřování
původnosti kvalifikačních prací, prověřena systémem pro odhalování plagiátů Theses.cz, který nevykázal
významnou shodu práce s jinými díly (shoda do 10%).

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Ing. Soňa Benešová, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------

Hodnocení:   1 - Výborně


